
 
 

 

Biolanin uudet ympäristöystävälliset Perinnekatteet helpottavat puutarhanhoitoa 

Maan pinnalla käytettävät katteet parantavat kasvien viihtyvyyttä ja helpottavat 

kotipuutarhureiden työtä vähentämällä sekä kitkentä- että kastelutarvetta. Uudet Biolan 

Perinnekatteet on värjätty ympäristöystävällisesti perinteisillä keittomaaleilla. Värit ovat 

suomalaiseen ympäristöön sopivat tiilenpunainen, kelonharmaa ja tervanruskea.  

Biolan Perinnekatteet ovat pitkäaikaisen tuotekehityksen tulos. Ne valmistetaan monivaiheisella 

valmistusprosessilla, joka maksimoi värinkeston ja tasaisen värjäytymisen. Perinnekatteiden värin 

pysyvyystakuu on viisi vuotta. Koska Perinnekatteet on valmistettu lämpökäsitellystä puusta, ne 

kestävät maatumatta kauemmin kuin tavallinen puuhake. Raaka-aineena hyödynnetään 

ympäristöystävällistä kierrätyspuuta. 

Katteen käyttö vilkastuttaa maan pieneliötoimintaa ja sen seurauksena maahan muodostuu ilmava 

mururakenne. Koska juuret viihtyvät ilmavassa maassa, myös kasvien hyvinvointi paranee katetuilla 

alueilla. Biolan Perinnekatteet soveltuvat käytettäväksi maanpinnan kattamiseen puiden, pensaiden ja 

perennojen istutusalueella, piharuukuissa ja hyötypuutarhassa.  

Biolan Perinnekate on tasakokoista ja sitä on siistiä ja helppoa levittää. Ennen katteen levittämistä maa 

puhdistetaan huolellisesti rikkakasveista ja lannoitetaan. Uusille istutusalueille kate kannattaa levittää 

jo istutusvaiheessa. Viiden sentin kerros on yleensä riittävä; se suojaa maan pintakerroksen ja estää 

rikkakasvien itämisen. Jos kasvupaikalla on monivuotisia juuririkkakasveja, katekerroksen alle laitetaan 

katekangas.  

Yhdestä 45 litran säkistä riittää katetta neliön pinta-alalle, kun katekerroksen paksuus on viisi senttiä. 

Perinnekatteen voi antaa maatua paikalleen. Perinnekate ei sisällä biosidejä tai muita kasveille 

haitallisia aineita. Säkin kuluttajahinta noin 12 euroa. 
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Biolan valmistaa ja myy luonnonmukaiseen viljelyyn ja ekologiseen viheralueiden hoitoon soveltuvia tuotteita sekä 

kompostoreita, kuivakäymälöitä ja jätevesijärjestelmiä. Biolan korostaa toiminnassaan kestäviä arvoja ja 

ekologisuutta. Tuotekehitys on jatkuvaa ja laadunvarmistus systemaattista. Omaa tuotantotoimintaa on 

Suomessa, Eestissä ja Kiinassa. 
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